
4 sovrum Villa till salu i Mijas Costa, Málaga

Denna lyxiga fastighet vid stranden har en exceptionell och innovativ design som återspeglar de högsta standarderna
inom modern arkitektur. Med ett överflöd av glas, öppen planlösning, geometriska volymer, former och linjer sticker
huset ut bland alla andra moderna bostäder. Byggd på en 2 190 kvadratmeter stor tomt har den sydvända villan 561
kvadratmeter boyta, 700 kvadratmeter skuggade och soliga terrasser och utomhusområden med härliga vattenspel.
Huset har 4 sovrumssviter, var och en med eget lyxigt badrum och oberoende Domotics. Den stora sviten har bland
annat en bastu och jacuzzi. Det öppna vardagsrummet i öppen planlösning inkluderar en öppen spis salong och
matsal. Köket är utrustat med eleganta skåp med platta paneler, Miele-apparater av högsta kvalitet, en ö med
informell matplats, en vinkylare och ett skafferi. I fastigheten ingår även ett kontor, 3 gästtoaletter, tvättstuga och ett
förråd. Garaget har plats för minst 3 bilar och det finns gott om utomhusparkering. Fastigheten är energieffektiv och
miljövänlig, med toppmoderna tekniska system i hela huset för maximal säkerhet och komfort. Huset har också en
toppmodern hemmabio, ett fitnessområde med gym med utsikt över havet, lounge- och chill-out-områden utomhus,
en separat uteplats för fest och al fresco-middag samt en uppvärmd pool med terrass och solbadplatser, badrum och
omklädningsrum. Denna fantastiska fastighet är verkligen ett mästerverk och erbjuder en lyxig och stressfri livsstil.
Användningen av avantgardistiska och futuristiska stildetaljer, gröna vertikala element och skräddarsydda
accentväggar ger den ultralika interiören en unik och modern känsla. Fastigheten byggdes 2018 med konceptet "Only
the best is good enough". Huset har panoramautsikt över havet från nästan varje hörn och direkt tillgång till stranden,
vilket gör det till det perfekta semester- eller permanenta hemmet på Costa del Sol.

Det ligger i ett privilegierat läge mellan Fuengirola och La Cala de Mijas, med enkel tillgång till Malagas internationella
flygplats, Marbella och Gibraltar. Området erbjuder utmärkta golfbanor, strandklubbar, kommersiella centra,
internationella skolor, nöjesparker och många bekvämligheter på den prestigefyllda kusten. Fastigheten erbjuds till
försäljning med designerinredning och vitvaror, högklassiga möbler och en värdefull konstsamling som eventuellt kan
uteslutas och priset förhandlas. Det är verkligen en idealisk plats för dem som värdesätter avskildhet, diskretion och
lugn.
  4 sovrum   4 badrum   561m² Bygg storlek
  2.190m² Tomtstorlek   Simbassäng

11.000.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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